P A R Q U E E C O L Ó G I C O M U N I C I P A L T O N I N H O R O R I Z
Rua 32, Lotes 48 a 286, Parque JK - CEP: 72.815-110 – Luziânia/GO

Site: www.luziania.go.gov.br – E-mail: semarh@luziania.go.gov.br Telefone :(61)9 9592-8397

PORTARIA Nº. 017 DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“Dispõe sobre criação da Comissão Especial
para processar e julgar o Chamamento Público
para Seleção de Organização da Sociedade
Civil – OSC para firmar Termo de Colaboração
com a Administração Municipal para
implantação, operacionalização e gestão de
unidade de  Pronto-Atendimento Veterinário
Público (UPAVEP)”.

DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ NETO,

Secretário Municipal de Meio Ambiente e de Recursos Hídricos, da Prefeitura de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto
Municipal nº 001 de 02 de janeiro de 2021 e pela Lei Orgânica do Município, e

                      CONSIDERANDO a necessidade de demonstrar a transparência aos
procedimentos realizados e a promover as ações em conformidade com as normas
ambientais e a estrutura de trabalho existente,
                       CONSIDERANDO que a Secretaria Municipal de Meio Ambiente e dos
Recursos Hídricos vem buscando meios de fornecer atendimento público-veterinario aos
animais do município com dignidade e respeito, de modo gratuito, universal e igualitário.

RESOLVE:

Art. 1º Criar a Comissão Especial para processar e julgar o Chamamento Público para
Seleção de Organização da Sociedade Civil – OSC para firmar Termo de Colaboração
com a Administração Municipal para implantação, operacionalização e gestão de unidade
de  Pronto-Atendimento Veterinário Público (UPAVEP) no municipío de Luziânia-GO,
prevista no Processo nº 2023004634.

Art. 2º Designar  os seguintes servidores para compor a Comissão Especial de
Credenciament:

I- Iani Batista Pessoa – Presidente
II- Rafael Martins Fernandes – Membro
III- Marizon Batista de Oliveira Barreiros – Membro
IV- Anderson Dias Das Chagas – Membro
V- Gilmara Prereira da Silva Nunes – Membro

Art. 3º A Comissão Especial de Credenciamento somente poderá deliberar, com a
presença de pelo menos 3 (três) membros.

P A R Q U E E C O L Ó G I C O M U N I C I P A L T O N I N H O R O R I Z
Rua 32, Lotes 48 a 286, Parque JK - CEP: 72.815-110 – Luziânia/GO

Site: www.luziania.go.gov.br – E-mail: semarh@luziania.go.gov.br Telefone :(61)9 9592-8397

Art. 4º  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário Municipal de Meio Ambiente e Recursos
Hídricos, aos 05  dias do mês de abril de 2024.

DANIEL RODRIGUES DE QUEIROZ NETO
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

DANIEL
RODRIGUES DE
QUEIROZ
NETO:0069763518
0

Assinado de forma
digital por DANIEL
RODRIGUES DE QUEIROZ
NETO:00697635180
Dados: 2024.04.05
16:00:17 -03'00'